
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira, 18 de dezembro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1688/2019 - 1 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO
PARAPARTICIPAÇÃO EXCLUSIVADE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo nº. 247/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 129/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE HIGIENE, AÇOUGUE E FRIOS, SALGADOS
DIVERSOS, CONFECÇÃO DE CAMISETAS/MALHARIA, BRINDES PERSONALIZADOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
INSTRUTOR DE ATIVIDADES FÍSICAS, PARAATENDER O PLANO DE APLICAÇÃO SCFV (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme especificações no
Anexo I do edital.
Íntegra do edital a partir de 19 de dezembro de 2019.
Tipo de Julgamento: Menor Preço por ítem
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 16 de janeiro de 2020, às 08:30 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

LÍVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira, 18 de dezembro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1688/2019 - 2 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO
PARAPARTICIPAÇÃO EXCLUSIVADE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo nº. 246/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 130/2019
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTO DE LIMPEZA, CONFEITARIA E PADARIA, GÁS DE COZINHA, SALGADOS, QUITANDA
E INSTRUTORES DE OFICINAS PARA ATENDER O PLANO DE APLICAÇÃO PAIF (SERVIÇO DE PROTEÇÃO E
ATENDIMENTO INTEGRAL A FAMÍLIA) DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL., conforme especificações
no Anexo I do edital.
Íntegra do edital a partir de 19 de dezembro de 2019.
Tipo de Julgamento: Menor Preço por ítem
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 21 de janeiro de 2020, às 08:30 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE DEZEMBRO DE 2019.

LÍVIA BEATRIZ CALLIGHER RAVACHE
Secretária Municipal de Assistência Social



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira, 18 de dezembro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1688/2019 - 3 Pág(s)



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Quarta-Feira, 18 de dezembro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1688/2019 - 4 Pág(s)


	AVISO DE PREGÃO
	AVISO DE PREGÃO

